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När jag skriver detta så skiner solen, snön ligger som en härlig matta runt oss och 
det är kallt och friskt. Jag funderar på att ta en tur i längdspåren och insupa både 
sol och frisk luft. I mångt och mycket är det en idealisk vinterdag och det måste man 
kunna glädja sig år.

Runt om oss härjar fortfarande Covid-19 och just nu verkar det avta något, men 
samtidigt varnas för en tredje våg. Experter uttalar sig om hur det skall hanteras och 
som i det mesta är aldrig experter överens. Skall vi stänga ner helt eller ska vi lita 
på folks omdöme att hålla avstånd. Gör Sverige tillräckligt för att minska smittsprid-
ningen? Gör jag tillräckligt för att minska smittspridningen? Vårt eget ansvar hamnar 
ofta långt ner och det blir lättare att kritisera de som bestämmer. Självklart har de 
styrande stort ansvar och all rätt att bli kritiserade på ett sakligt sätt.

Men vad är rätt och vad är fel? Jag läste någonstans att vi förlorat tusentals levnadsår 
genom att så många har dött med Covid-19. När jag läser det så blir frågan, hur vet 
dom det? Skulle man kunna räkna ut det så måste man ju veta hur gamla människor 
blir och det vet vi verkligen inte. Visst kan man se på statistik och räkna på ett ge-
nomsnitt, men vad hjälper det.

Jag förlorade min far som var 54 år och rent statistiskt skulle han bli mycket äldre 
om inte cancern drabbat honom. Så skulle inte cancern funnits så skulle han bli 
mycket äldre? Men det vet vi inte heller…

Vad vill jag säga med detta? Jo, glöm inte bort att varje dag du får är en gåva och ta 
vara på varje dag som just en sådan. Vi måste planera vår framtid till viss del, men 
vi får inte glömma att leva här och nu.

Vi skall snart fira påsk och blir då påminda om att Jesus går in i vårt ställe och tar 
på sig all vår synd och skuld, dvs all egoism, avundsjuka, onda tankar m.m. Sedan 
besegrar han döden och öppnar på så sätt vägen till himlen för oss. Trots sjukdom, 
död och elände så är evangeliet att genom Jesus har vi en framtid och ett hopp. 
För att citera Lina Sandells psalm om hur hon ser på livet utifrån sin tro: ”Blott en 
dag ett ögonblick i sänder…Allt ju vilar i min Faders händer skulle jag som barn väl 
ängslas då?”

Så ta vara på dagarna och kom ihåg att du är älskad av Gud precis som den du är 
och han knackar ständigt på ditt hjärtas dörr och vill dela gemenskap med dig. Så 
den enda hållbara strategi som håller i all evighet är tron på Jesus.

  Håkan Persson, kyrkoherde

Var dag är en sällsam gåva en skimrande möjlighet…
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Germundsgården 50 år

Som på många andra håll var det järnvägen som i Markaryd bildade stationssam-
hälle på ett sådant sätt att kyrkan och den gamla kyrkplatsen hamnade vid sidan 
av. De fem kilometrarna mellan kyrkan och samhället gjorde att man planerade för 
en centralt belägen kyrkobyggnad. Vid Kyrkogatan i Markaryd har aldrig funnits 
någon kyrka, men tanken att bygga gav namnet. Det skulle dröja till 1970 innan ett 
kyrkans hus fanns, om inte mitt i byn, så åtminstone någorlunda centralt placerad. 
Primus motor för nybygget var dåvarande kyrkoherden Ingemar Lindstam. Det var 
efter hans idoga argumentering som vi i anslutning till församlingshemmet också 
fick ett särskilt kyrkorum, invigt 1971.

När det nya församlingshemmet fick namnet Germundsgården och det anslutna 
kapellet namnet Germunds kapell, var det många som undrade över namnvalet. 
Bakgrunden till detta var, att Ingemar Lindstam redan i en mycket läsvärd skrift till 
Markaryds kyrkas 100-års jubileum 1957 lyft fram Germund som den förste kände 
markarydsbon. Germund var en 1300-talsgestalt som omnämns i den skrivelse från 
Vatikanen, som är den första kända handling där sockennamnet Markaryd finns. Av 
denna källa framgår, att ”Germund från Markaryd” var en präst som fått sin utbild-
ning i Paris och som nu 1342 blivit utnämnd till tjänst vid domkyrkan i Linköping.  

Låt mig som en parentes få påminna om att Markaryd på Germunds tid ännu tillhör-
de det vidsträckta Linköpingsstiftet. Germund var samtida med den heliga Birgitta 
som genom Ulvåsa och Vadstena också hade sin koppling till detta stift. Kanske 
möttes de någon gång i den mäktiga stiftskatedralen. Detta är kyrkligt 1300-tal: en 
ung man från Markaryd utbildas i Paris och får så småningom tjänst i det stora Lin-
köpingsstiftets ledning. Men Germund glömmer inte sin födelseförsamling. Av hans 
bevarade testamente från 1350 framgår att medel ska utgå till Markaryds kyrka, där 
hans föräldrar och hans bror ligger begravna. I Markaryd hade Germund alltså fått 
sin kristna fostran och troligen döpts i den 1100-tals dopfunt, vars bevarade nedre 
del är Markaryds kyrkas äldsta inventarium (till höger i vapenhuset!).



Men från historien tillbaka till vårt ”nya” församlingshem! Redan på 1920-talet 
växte tanken på församlingshem fram. När Lindstam 1948 kom till Markaryd aktua-
liserades saken. Men under 1950-talet genomfördes andra stora projekt: genomgri-
pande renovering av kyrkan och stora förändringar på kyrkogården. 1957 bildades en 
stiftelse för församlingshem, till vilken inte minst syföreningsgåvor inflöt. De medel 
som insamlades kom att täcka kostnaderna för det nya församlingshemmets inven-
tarier, alla av hög kvalitet. På den tomt församlingen erhållit från kommunen 1966 
kunde den kommitté som tillsattes 1968 låta färdigställa det församlingshem som 
kallades ett ”vitglänsande palats” i en tidning. 

Arkitekt för Germundsgården var den 
i Markaryd vid denna tid mycket an-
litade Janniche Spangenberg. Arne 
Nilsson vid Hans-Agne Jakobsson 
AB ledde inredningsarbetet. Huvud-    
entrepenör var Sunnerbo Byggnads 
AB. För inredningen till kapellet sva-
rade Snickarmästare Bertil Johans-
son AB, som kom att ha många lik-
nande uppdrag. Att alla lampor kom 

från Hans-Agne Jakobs-
son skapade ett enhetligt 
intryck, som tyvärr inte 
längre är helt intakt. För 
klockstapelns tillblivelse 
utkämpade Lindstam en 
särskild kamp. Klockorna i 
stapelns klockspel tillver-
kades av Ohlssons klock-
gjuteri i Ystad och kom på 
plats i sista stund före invigningen. Totalkostnaden för byggnationen stannade vid 
det budgeterade beloppet, som var 1,5 miljoner kronor. Som framgått hade kyrkoher-
de Lindstam sin hand med i allt - med sin noggrannhet och sin känsla för kvalitet.

Lördagen den 15 maj 1971 på kvällen – så sent som klockan 20 – invigdes kapel-
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let av dåvarande stiftsbiskopen, sedermera ärkebiskopen, Olof Sundby. Assisterade 
gjorde församlingens präster och präster från kontraktet jämte församlingens kyrk-
värdar och de nya ”församlingsvärdarna”, särskilda värdar för det nya kapellet. Dessa 
sistnämnda var Bertha Göransson, Elly Hulthén och Tage Pettersson. Tillsammans 
med två kamrater var undertecknad – då tonåring – värd eller vakt vid parkeringen; 
kyrkoherden ville inte ha några bilar på gatan vid kapellet som kunde störa intrycket. 
Med anknytning till den medeltide Germund, som ju gett namn åt kapellet, yttrade 
biskopen följande enligt tidningsreferat: ”Måtte detta gudstjänstrum tjäna till att nya 
generationer ingjutes samma önskan att ägna sitt liv åt Guds tjänst.” 

Och nu har församlingshemmet med sitt kapell tjänat församlingen under 50 år. 
Några smärre förändringar i planlösning och annat har gjorts under årens lopp. Men i 
stort är det samma ”hem” nu som då. Under senare år har allt flera huvudgudstjäns-
ter firats i kapellet. Närheten både till och i kyrkorummet uppskattas av många. Alla 
markarydsbor lär veta vad Germundsgården är och var den är belägen, men för den 
som kommer utifrån är det inte alltid helt lätt att hitta fram. Med sitt klockspel ger 
gården sig till känna fem gånger om dagen, åtminstone i närområdet. Om alla i byg-
den är kunniga om varifrån Germundsgården har sitt namn, är kanske inte så säkert. 
Därför kan vi gärna påminna om ”den gamle” Germund, dels för att han var den han 
var, dels för att han visar på kyrkans och församlingens kontinuitet i tid och rum. 
Han levde och verkade när den västliga kyrkan ännu var odelad. I Germundsgårdens 
gudstjänst, bön och arbete ser vi en utlöpare inte bara av den svenska kyrkan, utan 
av den stora Kristi kyrka, kyrkan med stort K. Så kan perspektivet vidgas, när vi i tro 
på kyrkans Herre, Jesus Kristus, tillsammans får ta nya steg in i framtiden. 

Detta firar vi den 20 maj.
             Bo Johanneryd  
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Fastan och påsken

”Se, vi går upp till Jerusalem…”

Fastetiden som började på Askonsdagen är Påskens förberedelsetid. 
Vi räknar 40 vardagar från Askonsdagen till den stora Påskdagen.
Denna tid kan få vara
- en tid för andlig läsning, eftertanke och bön
- en tid för enskilt samtal och bikt 
- en tid då man avstår från något för att finna det verkligt värdefulla.

Vardagskvällarna i Germunds kapell onsdagar kl 18.30 får sin särskil-
da prägel under fastetiden.

Onsdag den 3 mars ”En kväll kring Bibeln” i Germunds kapell kl. 18.30 även live-
sändning på Facebook. 

Onsdag den 10 mars Mässa Tema ”Nattvarden” i Germunds kapell kl. 18.30 även 
livesändning på Facebook. 

Onsdag den 17 mars ”En kväll kring den Kristna gemenskapen” i Germunds kapell kl. 
18.30 även livesändning på Facebook. 

Onsdag den 24 mars Botmässa Tema: ”Förlåtelse” i Germunds kapell kl. 18.30 även 
livesändning på Facebook. 

Från och med Palmsöndagen 28 mars mässa kl 10 intensifieras församlingens ”fas-
tevandring”. Under Stilla veckan som följer har vi månd – onsd passionsandakter i 
Germunds kapell kl 19 med läsning ur Markusevangeliet. På Skärtorsdagen firar vi 
mässa kl 19 och på Långfredagens förmiddag gudstjänst kl 10. Dessa sänds också 
direkt på Markaryds församlings facebooksida.

Långfredagens mörker vändes i Påskdagens ljus; vi får fira jublande påskdagsmässa  
kl 10! Och dagen efter, Annandag Påsk, präglas gudstjänsten kl 10 av det omväl-
vande i mötet med den Uppståndne Jesus. Även dessa sänds direkt på Markaryds 
församlings facebooksida.

Välkomna att dela gudstjänstgemenskapen!

Anmälan till Håkan Persson 076-7865081 max 8 personer på plats och det gäller 
samtliga gudstjänster/samlingar  utifrån nuvarande restriktioner.
Med reservation för ändringar.



Här i början av det nya året har vi kommit igång med en promenadgrupp. Vi träffas 
ute, går ca en timme i smågrupper och avslutar med en fika på stående fot. 

När man sedan åker hem har man fyllt på med både socialt umgänge, frisk luft och 
motion. En utmärkt kombination!
Vi anpassar promenadtakten efter dem som kommer och det har fungerat bra hittills.

Vill du följa med är du varmt välkommen! Ring mig på 0433-75087 så berättar jag 
om tid och plats.

Häng med!
Hälsningar 

Petra Johansson, diakon
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Promenadgrupp
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Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är också välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 8 maj: kl 11 (tisdagsgruppen), kl 14 (onsdagsgruppen).

Kommunbön…
…i kommunhuset första tisdagen i varje månad kl 19.

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde tisdag 18 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla senast 7 dagar före sammanträdet.

Germundsgården 50 år
Detta skall vi fira torsdagen den 20 maj.
Vi återkommer med mer information längre fram.

INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

VÅRENS PUBKVÄLL!

Prällens Pubkväll
15 april kl. 18.30 på Restaurang 
Perrongen i Markaryd.

Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej.
Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se

Håll dig uppdaterad via får facebooksida

 (Om det går att genomföras pga smittoläge)
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LÖSNINGEN PÅ FÖRRA KRYSSET

Enligt nuvarande riktlinjer max 8 personer enl. FHM. Med reservation för ändringar.

GUDSTJÄNSTER
I MARKARYDS 
FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och hemsidan så får ni 
den senaste informationen. De flesta gudstjänsterna sänds även live på vår Facebook sida.

MARS
• Onsdagen den 3 mars
 Vardagskväll i Germunds kapell, En kväll kring Bibeln kl 18.30 även livesändning

• 3:e söndagen i fastan den 7 mars   Mässa kl. 10.00 

• Onsdagen den 10 mars
 Vardagskväll i Germunds kapell, En kväll om nattvarden med mässa kl 18.30  
 även livesändning

• Midfastosöndagen den 14 mars   
 Mässa kl. 10.00

Vackra handdukar med 
Markaryds kyrka

i vävt mönster. 
Pris 220,- 
storlek 35X50 
cm. Tillverka-
de i Sverige 
av Ekelund, 
Linneväveriet 
i Horred AB av 
ekologisk bom-
ull & lin 55/45, 
miljömärkta med GOTS, Global Orga-
nic Textile Standard. Säljs på försam-
lingsexpeditionen i Germundsgården, 
Storgatan 19, Markaryd till förmån 
för Markaryds församlingsfond.
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• Onsdagen den 17 mars
 Vardagskväll i Germunds kapell, En kväll kring den ”Kristna gemenskapen” 
 kl 18.30 även livesändning

• Jungfru Marie bebådelsedag den 21 mars 
 Mässa kl 10.00                                  

• Onsdagen den 24 mars
 Vardagskväll i Germunds kapell, Botmässa kl 18.30 även livesändning 

• Palmsöndagen den 28 mars 
 Mässa kl 10.00. 

• Måndag den 29 mars
 Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00

• Tisdag den 30 mars 
 Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00.

• Onsdag den 31 mars
 Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00.

APRIL

• Skärtorsdagen den 1 april
 Skärtorsdagsmässa kl 19.00

• Långfredagen den 2 april 
 Gudstjänst kl 10.00.

• Påskdagen den 4 april
 Mässa kl 10.00.

• Annandagpåsk den 5 april 
 Gudstjänst kl 10.00. 

• Onsdagen den 7 april
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa, kl 18.30

• 2:a söndagen i påsktiden den 11 april 
 Mässa kl. 10.00

• Onsdagen den 14 april
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• 3:e söndagen i påsktiden den 18 april 
 Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00. 

• Onsdagen den 21 april
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• 4:e söndagen i påsktiden den 25 april 
 Mässa kl 10.00.
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• Onsdagen den 28 april
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

MAJ

• 5:e söndagen i påsktiden den 2 maj
 Mässa kl 10.00

• Onsdagen den 5 maj
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• Lördagen den 8 maj
 Konfirmation i kyrkan kl. 11.00 och 14.00 
• Bönsöndagen den 9 maj
 Mässa kl. 10.00

• Onsdagen den 12 maj
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• Kristi himmelsfärdsdag den 13 maj 
 Gökotta på Gräddhyllan kl. 8.00

• Söndagen före pingst den 16 maj 
 Mässa kl 10.00

• Onsdagen den 19 maj
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• Torsdagen den 20 maj
 Vi firar Germundsgården 50 år

• Pingstdagen den 23 maj
 Mässa kl 10.00

• Onsdagen den 26 maj 
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• Heliga trefaldighetsdag den 30 maj,   Mässa kl 10.00.

JUNI

• Onsdagen den 2 juni
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• 1:a söndagen efter trefaldighet den 6 juni 
 Mässa kl 10.00
 Sverigebönen i Germunds kapell kl. 18.00

• Onsdagen den 9 juni
 Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

• 2:a söndagen efter trefaldighet den 13 juni   Mässa kl. 10.00                        



Vill  ni  vara  med  och  förgylla  vårt  Markaryd  med  
ett  färgglatt  påskträd?     

  

  

Träden  kostar  200  kr/st  och  behållningen  går  oavkortat  till  
ACT  Svenska  kyrkans  årliga  insamling,  som  i  år  heter            

”Under  samma  himmel”.    Insamlingen  går  till  de  fattigaste  
Coronadrabbade  delarna  i  världen  där  människor  redan  lever  

i  utsatthet  och  nöd.  

För  att  beställa  ett  träd:  swish  123  074  7907  eller  

bg  199-‐1801  senast  1/3  

OBS!  Märk  betalningen  ”påskträd”  och  ditt  namn.  

      För  mer  info  ring:  0433-‐75080  

Begränsat  antal,  först  till  kvarn…  

  Träden  hämtas  på  Germundsgården  veckan  innan  påsk.     

VILL NI VARA MED OCH FÖRGYLLA VÅRT MARKARYD 
MED ETT FÄRGGLATT PÅSKTRÄD?

Träden kostar 200 kr/st och behållningen går oavkortat till 
ACT Svenska kyrkans årliga insamling, som i år heter      

”Under samma himmel”. 
Insamlingen går till de fattigaste Coronadrabbade delarna
i världen där människor redan lever i utsatthet och nöd.

För att beställa ett träd: swish 123 074 7907 eller
bg 199-1801 senast 1/3

OBS! Märk betalningen ”påskträd” och ditt namn.

För mer info ring: 0433-75080

Begränsat antal, först till kvarn…

 Träden hämtas på Germundsgården veckan innan påsk.  
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Just nu befinner sig världen i en unik och skrämmande situation. Den kräver globala 
lösningar, men den kräver också att vi hjälper varandra. Under de månader som coro-
napandemin har pågått har Act Svenska kyrkans partner över hela världen rapporterat 
om att åtgärder som stängda gränser och utegångsförbud gör att människor förlorar 
arbeten, mattransporter inte når fram till flyktingläger och att våld i hemmen ökar.

De människor som drabbas hårdast av katastrofer är de som har minst möjlighet 
att skydda sig. Att hålla distans till varandra kräver utrymme. Utrymme som inte 
finns när åtta personer delar ett rum utan kök. Distansarbete är omöjligt när över-
levnaden beror på tillfälliga dagarbeten eller att sälja frukt och juice vid en vägkant. 
Tillgång till vatten, tvål och handsprit för att hålla en god handhygien är omöjligt för 
människor som bor i fattiga områden eller i flyktingläger.

De som är extra sårbara och utsatta måste få stöd. Årets fasteaktion ska bidra till 
att lindra konsekvenserna av coronapandemin. När samhällen slagits sönder både 
socialt och ekonomiskt fortsätter Act Svenska kyrkan tillsammans med partner att 
arbeta långsiktigt och rättighetsbaserat.

De samhällen vi vill vara en del av att bygga upp ska vara mer hållbara, demokratis-
ka, inkluderande och bättre rustade än tidigare. Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Låt oss göra det. Din gåva räddar liv!

Gåvor som förändrar – Prisexempel:
• 100 kr räcker till 17 kg näringsersättning till barn.
• 200 kr räcker till en skoltermin för ett barn på flykt.
• 305 kr räcker till en veckas lön för en mentormamma.
• 330 kr räcker till att starta en självhjälpsgrupp.
• 500 kr räcker till en latrin i ett flyktingläger.
• 920 kr räcker till två lastbilar med vatten för handtvätt.
• 1 445 kr kan stödja en hushållerska som förlorat sitt arbete under coronapandemin.

Fasteinsamling
Foto: Deborah Rossouw

 / Ikon 

UNDER SAMMA
HIMMEL
Coronapandemin tvingar miljoner människor 
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL 

900 1223
Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

FASTEAKTIONEN 2021
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AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

AVLIDNA
16/11 Jonnie Johnsson Storsvängen 3 66 år

18/11 Maj-Britt Troedsson Peter Vakts väg 11 76 år

19/11 Rosa Johansson Hallarydsvägen 38 96 år

  1/12 Siv Jonasson Västra Haghult 3413 75 år

  4/12 Karin Graneskog Fyrklövern 78 år

  5/12 Dordy Nilsson Mellangård 95 år

  8/12 Stig Melin Drottninggatan 51 94 år

23/12 Sjunne Axelsson Smedjegatan 2 B 95 år

    6/1 Arne Johansson Utsikten 84 år

  18/1 Anders Mattsson Hjortronvägen 6 79 år

  19/1 Gunborg Wedman Utsikten 100 år

  23/1 Sven Andersson Drottninggatan 5 91 år

  27/1 Maj-Britt Karlsson Smedjegatan 2 B 87 år
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KORSORD

STÄMMA 
OCH CHEF STAV

RADON ROVDJUR

HONA

FÄRDENS 
BÖRJAN

LARVA                  
SIG STICKS

BAKDEL & 
DOKUMENT

SYRLIG 
FÄRSKOST

STAM-
FADER STORMAR

SINGEL

BLIR HÄST

INTET-
SÄGANDE UTDRAGET

KLARAR 
STRUPEN GAMMAT TROLIGEN 

& BASTA SPRÅK

EPOK LÖVTRÄD

FINARE          
ÄN DIG

MÖBEL & 
OSMAN

NEON OCH 
VÄTE HYPOTES

TRÄD SLOG RUNT

HÖRS I 
RÄTT

SOM 
BEKANT

SON TILL 
SAUL

RÄCKA

SKARP 
FÄRG IDE

KOSTSAMT AKTIE-
BOLAG

SAGO-
VÄSEN

JUDISKA 
SKRIFTER

VID TÅG-
STATION GULLIGT

GÖR SNÖ & 
SNURRIG

FANA-       
TISKA

POJKE I 
SKOLAN

HAR 
HUVUD

MÄRKE BYGGNAD 
OCH PJÄS TÖMD SNODDE

BOK I 
BIBELN FLOD STRÄNG SKIPPA

TRYCKERI-
MASKIN HUR SA?

KLÖSA & 
TA NER STÄLLNING

GIKT GEGGA

STÖLD & 
BAKVERK SVIT

FÅGEL AFFÄR

VÄL 
GODKÄND BESKÅDA 

VAPEN-
BROTT

SKÄRET

ÄR HAL

LIGGER                 
I  ASKAR 
OCH AS-
KAR MAN

STADS-   
KÄRNA

KLENOD ELLER AVGIFTKorsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

FETT FURS-
TARNA

RÄCKA

VISAR 
ELLER 

PÅSTÅS

Från Jesu undervisning i Bergspredikan: EN AV UR-
MAKARNA ZIGENSKA

DRYCKEN-
SKAP

ÄNDTARMS-
SKÖLJNINGEN

SÖNDER

FISK

SON TILL 
ADAM

DATA-
TEKNIK

ROS ELLER 
SKALLA

LEVNADS-
LOTT OCH 
OBEBODD

HAR           
KNORR

AKTIV FAKTA

VÅR 
PLANETS

JOHN         
ROSS        

EWING

LOS     
ANGELES

SALTAT 
OCH RÖKT 

FLÄSK-
KÖTT

KALIUM OHYGI-
ENISK

KOMMER 
FRÅN FÖR-
BRÄNNING

BYGGDE 
MURFORDON

DE IN-
FLYTEL-
SERIKA

RINNER 
GENOM 
FALKEN-

BERG

HÖRS 
FRÅN 

FLYGEL

FÖRE-
LÄSARNA

MEDICIN-
MANNEN

ASK

DE VÄRMS 
UPP

REPU-     
PUBLIK

ANNAT 
NAMN PÅ 
ÖRESVIN

HÖJA SIG 
ELLER 
ENKLA

FÅGEL

FÖRBI-    
SEDD

LAND
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!
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Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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